

Agro Service Skandinavien ApS

**Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle**

CVR-nr. 30 48 90 04

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7. december 2022

Henrik Mehldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Service Skandinavien ApS
Lærkevænget 3
Grejs
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 48 90 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 21. marts 2017

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Henrik Meldahl, direktør
Evy Højberg, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, detail og engros, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 261.486, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 963.872.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.078.869	1.215.938
Personaleomkostninger	1	<u>-720.829</u>	<u>-639.951</u>
Resultat før finansielle poster		358.040	575.987
Finansielle indtægter	2	96.161	270.281
Finansielle omkostninger	3	<u>-116.353</u>	<u>-28.187</u>
Resultat før skat		337.848	818.081
Skat af årets resultat	4	<u>-76.362</u>	<u>-180.532</u>
Årets resultat		<u>261.486</u>	<u>637.549</u>
Foreslået udbytte		250.000	113.000
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>-588.514</u>	<u>524.549</u>
		<u>261.486</u>	<u>637.549</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.154.728</u>	<u>1.433.146</u>
Varebeholdninger		<u>1.154.728</u>	<u>1.433.146</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.486.380	1.114.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.052	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	19.160
Andre tilgodehavender		157.500	232.381
Selskabsskat		<u>31.432</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.037.364</u>	<u>1.366.155</u>
Værdipapirer		<u>449.870</u>	<u>1.228.670</u>
Værdipapirer		<u>449.870</u>	<u>1.228.670</u>
Likvide beholdninger		<u>676.578</u>	<u>1.162.529</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.318.540</u>	<u>5.190.500</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.318.540</u></u>	<u><u>5.790.500</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		613.872	1.122.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	113.000
Egenkapital		<u>963.872</u>	<u>1.335.386</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.632.668	3.433.808
Selskabsskat		0	154.485
Skyldigt sambeskatningsbidrag		76.362	0
Anden gæld		645.638	866.821
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.354.668</u>	<u>4.455.114</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.354.668</u>	<u>4.455.114</u>
Passiver i alt		<u><u>5.318.540</u></u>	<u><u>5.790.500</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	1.202.386	113.000	1.415.386
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-588.514	250.000	-338.514
Egenkapital 30. juni 2022	100.000	613.872	250.000	963.872

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	567.200	615.700
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	12.071	10.250
Andre personaleomkostninger	<u>21.558</u>	<u>14.001</u>
	<u>720.829</u>	<u>639.951</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.153	0
Andre finansielle indtægter	<u>91.008</u>	<u>270.281</u>
	<u>96.161</u>	<u>270.281</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>116.353</u>	<u>28.187</u>
	<u>116.353</u>	<u>28.187</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>76.362</u>	<u>180.532</u>
	<u>76.362</u>	<u>180.532</u>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>600.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Evy og Henrik Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabs banklån, der pr. 30.06.2022 udgør t.kr. 1.996.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stillet sikkerhed for søsterselskabs bankgæld, der pr. 30.06.2022 udgør t.kr. 1.996, i sikkerhedsdepot med værdipapirer, der pr. 30.06.2022 er indregnet i balancen t.kr. 450.